
Objednávka zveřejnění inzerce nebo PR článku
v ofi ciálním magazínu Letiště Brno, léto 2024. 

ofi ciální magazín Letiště Brno

Specifi kace magazínu
• formát: A5 (148 x 210 mm)
• počet stran: 80–96 včetně obálky
• náklad zima: 7 000 výtisků
• náklad léto: 10 000 výtisků 
• provedení: obálka lesklá křída

s lakem 150 g, 4+4, vnitřky LWC 
70 g mat, potisk 4+4, vazba V2

Specifi kace podkladů pro PR 
a inzerci
Forma podkladů:
• tiskové PDF ve CMYK barevném 

prostoru, 300 dpi
• spadávky 5 mm + značky
• náhled inzerce nebo PR článku

v JPG formátu
• je doporučeno 5 mm dovnitř 

inzerátu neumísťovat jakékoliv 
důležité informace, které mohou 
být při technickém zpracování 
oříznuty nebo nebudou vidět při 
vazbě

Dokument musí obsahovat:
Barvy: pouze barevný prostor CMYK 
Obrázky: rozlišení 300 dpi 
Texty: TXT nebo DOC formát
Fonty: vložené pdf – písmo,
ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách

Specifi kace PR článku:
PR článek bude uveřejněný
ve dvojjazyčné verzi - CZ/AJ.
Rozsah textů (CZ+AJ) je
max. 2/3 obsahu dvoustrany
= 4 000 znaků.
Rozsah CZ textu
je tedy 2 000 znaků.

Objednávám závazně následující velikost a typ inzerce (uvedené ceny jsou bez DPH):

69 000 Kč

1/1

3. strana obálky
148 x 210 mm

89 000 Kč

1/1

2. strana obálky
148 x 210 mm

49 000 Kč 

1/1

148 x 210 mm

26 800 Kč

148 x 105 mm

1/2

74 x 210 mm

1/
2

26 800 Kč

Firma:

Adresa:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Fax:

E-mail:

WWW:

IČ:

Datum: Podpis:

Celkem za inzerci a PR:

Slevy a bonusy:

Celková cena s DPH:

INA SPORT spol. s. r. o.
Dusíkova 3/794, 638 00 Brno

tel.: +420 777 788 144
tel.: +420 545 422 431
www.fl ying-mag.eu
e-mail: obchod@fl ying-mag.eu
 info@fl ying-mag.eu

IČ: 60740175  |  DIČ: CZ60740175  

Společnost INA SPORT spol. s. r. o.
je zapsána v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 18266.

DIČ:

Způsob platby:

proforma faktura

faktura

hotově

Celkem bez DPH:

DPH (21%):

1/1

PR článek-2 strany (CZ/AJ)
296 x 210 mm

49 000 Kč

1/1

1/1
1/1

1/1

inzerce na vyklápěčce

3 strany A5
148 x 210 mm

+ 296 x 210 mm
po domluvě možno

i jednotlivě

158 000 Kč129 000 Kč

1/1

4. strana obálky
148 x 210 mm

1/1

dvoustrana Tipy a trendy
296 x 210 mm

49 000 Kč

1/1

Svým podpisem souhlasím se Všeobecnými obchodními podmínkami uvedenými na www.fl ying-mag.eu, které jsou platné od 1. 5. 2013.

PR článek (CZ/AJ) ZDARMA
k objednané inzerci na obálce v rozsahu:

PR 1 strana k 2. str. obálky

PR 1 strana k 3. str. obálky

PR 2 strany
ke 4. straně obálky

Reklamní boxy
40 x 60 mm

5 000 Kč

Tipy a trendy
formát různý dle rozsahu

6 000 Kč

Bonusy a množstevní slevy:
20 % množstevní SLEVA na každou
další inzerci (platí při vícenásobné inzerci)


